HATO COROZAL
Nit: 800012638-2

COMPROBANTE DE EGRESO
No. 2022061300138

FECHA: 2022-06-13

VALOR: 13.383.271,45
PAGADO A: 900156264-2 NUEVA EPS DOCUMENTO: 900156264-2
DIRECCION: CL9 2325 CIUDAD: YOPAL
LA SUMA DE: Trece Millones Trescientos Ochenta y Tres Mil Doscientos Setenta y Un Pesos

POR CONCEPTO:

PAGO RDC 2022061000557 / RESOLUCION NO 100.04.281 DE JUNIO 09 DE 2021 - PAGO SIN SITUACION DE
FONDOS DE REGIMEN SUBSIDIADO SEGUN LMA MES JUNIO DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA

DEBITO

CREDITO

19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado

Administrados por la ADRES

24800200001 Regimen subsidiado Continuidad

SUMAS IGUALES

0,00
13.383.271,45

13.383.271,45

13.383.271,45
0,00

13.383.271,45

FIRMA'Y SELLO DEL BENEFICIARIO

DOCUMENTO

Elaboro

Aprobé




